－1－

四川航空股份有限公司广州营业部

关于明确川航所有国际及地区航线燃油附加费

的通知

各销售代理：

现将所有国际地区航线燃油附加费最新执行标准公布如下：

始发地

国家

目的地国

家(地区)
飞行方向 货币

单段燃

油税

（YR）

销售日期 航班日期

中国 俄罗斯

除俄罗斯以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 890

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
俄罗斯始发 EUR 125

中国 日本

除日本以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 280

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
日本始发 JPY 1500

中国 新西兰

除新西兰以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 700

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
新西兰始发 不征收

中国 尼泊尔

除尼泊尔以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 410

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
尼泊尔始发 USD 65

－2－

中国 阿联酋

除阿联酋以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 400

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
阿联酋始发 AED 240

中国 韩国

除韩国以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 400

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
韩国始发 不征收

中国 捷克

除捷克以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 1000

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
捷克始发 CZK 3360

中国 瑞士

除瑞士以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 1000

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
瑞士始发 CHF 158

中国 美国

除美国以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 650

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
美国始发 USD 100

中国 台湾

除台湾以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 274

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
台湾始发 TWD 250

中国 加拿大

除加拿大以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 1000

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
加拿大始发 CAD 150

中国 澳大利亚

除澳大利亚以外地区始

发（含中国大陆）
CNY 430

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
澳大利亚始发 AUD 80

中国 缅甸

除缅甸以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 450

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
缅甸始发 USD 70

中国 老挝

除老挝以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 450

6 月 18日零时

起-长期

6月 18日（含）

-长期
老挝始发 USD 70

－3－

中国 泰国

除泰国以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 300

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
泰国始发 不征收

中国 菲律宾

除菲律宾以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 328

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
菲律宾始发 USD 4

中国 香港

除香港以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 20

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
香港始发 不征收

中国 越南

除越南以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 300

6月 8日零时起

-长期

6月18日（含）

-长期
越南始发 USD 30

中国 新加坡

除新加坡以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 540

3月 1日零时起

-长期

3月1日（含）

-长期
新加坡始发 SGD 110

中国 以色列

除以色列以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 1050

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
以色列始发 USD 176

中国 丹麦

除丹麦以外地区始发

（含中国大陆）
CNY 1120

6月 18日零时

起-长期

6月18日（含）

-长期
丹麦始发 DKK 1020

2018年 6月 15日